тувати вісім щорічних ярмарків: перший –
17 січня (29 січня за новим стилем), другий
– у середу в середині Великого посту, третій
– 26 (7) червня, четвертий – 12 (24) червня,
п’ятий – 27 липня (8 серпня), шостий –
29 серпня (10 вересня), сьомий – 28 жовтня
(9 листопада), восьмий – 6 (18) грудня .